

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ โครงการวางท่อระบายน้ำ รางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก จากหน้าบ้านนายชำนาญ จำปาวัน ลงทุ่งนอกตะวันออก หมู่ที่ 2 บ้านสันป่าสัก ต.ใหม่พัฒนา อ.เกาะคา จ.ลำปาง

/หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลใหม่พัฒนา
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๑๒๑,๕๐๐ บาท
๓. ลักษณะงานโดยสังเขป โครงการวางท่อระบายน้ำ รางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก จากหน้าบ้านนายชำนาญ จำปาวัน ลงทุ่งนอกตะวันออก หมู่ที่ 2 บ้านสันป่าสัก ต.ใหม่พัฒนา อ.เกาะคา จ.ลำปาง โดยวางท่อระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก ปากล้นราง ชั้น 3 ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 0.30 เมตร จำนวน 27.00 ท่อน พร้อมก่อสร้าง รางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาดกว้าง 0.50 เมตร สูง 0.60 เมตร หน้า 0.10 เมตร ยาว 70 เมตร และฝาปิดขนาดกว้าง 0.38 เมตร ยาว 0.49 เมตร หน้า 0.10 เมตร จำนวน 140.00 ท่อน รายละเอียดตามแบบแปลนองค์การบริหารส่วนตำบลใหม่พัฒนา
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒ กุมภาพันธ์ ๒๕๖๐ เป็นเงิน ๑๑๘,๗๐๐ บาท
๕. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - ๕.๑ บร.๕
 - ๕.๑ บร.๕
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๖.๑ นายเจนคุณ จันท์สุภาเสน	ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง	ประธานกรรมการ
๖.๒ นางโสภณา พุทธสอน	ตำแหน่ง นักพัฒนาชุมชน	กรรมการ
๖.๓ นางนนธิรา ไชยานนท์	ตำแหน่ง นักวิชาการจัดเก็บรายได้	กรรมการ

ส่วนราชการ
งานประมาณราคา

สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลใหม่พัฒนา อำเภอนาแก จังหวัดสกล
โครงการวางท่อระบายน้ำ รางระบายน้ำ คสล. จากหน้าบ้านนายชำนาญ จำปาวัน
ลงทุ่งนอกตะวันออก โดยวางท่อระบายน้ำ คสล. ปากขึ้นราง ขึ้น 3
ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 0.30 เมตร จำนวน 27.00 ท่อน
พร้อมก่อสร้างรางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาดกว้าง 0.50 เมตร สูง 0.60 เมตร
หนา 0.10 เมตร ยาว 70.00 เมตร และฝาบิศ ขนาด กว้าง 0.38 เมตร ยาว 0.49 เมตร
หนา 0.10 เมตร จำนวน 140.00 ท่อน
รายละเอียดตามแบบแปลนขององค์การบริหารส่วนตำบลใหม่พัฒนา
องค์การบริหารส่วนตำบลใหม่พัฒนา
หมู่ที่ 2 บ้านสันป่าสัก ตำบลใหม่พัฒนา อำเภอนาแก จังหวัดสกล
กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลใหม่พัฒนา
ปร.4 จำนวน 2 แผ่น
วันที่ 6 เดือน กุมภาพันธ์ พ.ศ. 2560
ระยะเวลาดำเนินการ 40 วัน

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	Factor F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานทาง	90,794.61	1.3074	118,704.87	เงินเดือน เงินสงวนหน้าจ่าย 0.00 % เงินประกันผลงานหัก 0.00 % ดอกเบี้ยเงินกู้ 6.00 % ต่อปี ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT) 7.00 %
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้นประมาณ			118,704.87	ราคาวัสดุก่อสร้างอาจ มีการเปลี่ยนแปลงได้ขึ้นอยู่กับ กับราคาวัสดุท้องตลาด
	ของงบประมาณค่าก่อสร้างทั้งสิ้นเพียง			118,700.00	
	ตัวอักษร (-หนึ่งแสนหนึ่งหมื่นแปดพันเจ็ดร้อยบาทถ้วน-) ✓				
	ขนาดหรือเนื้อที่	1.00		งาน	
	เฉลี่ยราคาประมาณ	118,700.00		บาท/งาน	

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

 ประธานกรรมการ
(นายเจนคุณ จันทร์สุภาแสน)
ผอ.กองช่าง

 กรรมการ
(นางโสภณา พุทธิสอน)
นักพัฒนาชุมชน

 กรรมการ
(นางณนธิรา ไชยานนท์)
นักวิชาการจัดเก็บรายได้

 เห็นชอบ
(นายชัยยุทธ เมธา)
ปลัด อบต. ใหม่พัฒนา

 อนุมัติ
(นายเจริญ สิทธิวัง)
นายก อบต. ใหม่พัฒนา

รายการประมาณการ โครงการวางท่อระบายน้ำ รางระบายน้ำ คลส. จากหน้าบ้านมาย้ายาญ จำนวน ลงพุงนอกตะวันตก โดยวางท่อระบายน้ำ คลส. ปากลิ้นราง ขึ้น 3 ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 0.30 เมตร จำนวน 27.00 ท่อน พร้อมก่อสร้างรางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาดกว้าง 0.50 เมตร สูง 0.60 เมตร หน้า 0.10 เมตร ยาว 70.00 เมตร และฝาปิด ขนาด กว้าง 0.38 เมตร ยาว 0.49 เมตร หน้า 0.10 เมตร จำนวน 140.00 ท่อน

รายละเอียดตามแบบแปลนขององค์การบริหารส่วนตำบลใหม่พัฒนา

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 2 บ้านสันป่าสัก ตำบลใหม่พัฒนา อำเภอยะลา จังหวัดลำปาง
ประมาณการเมื่อวันที่ 6 เดือน กุมภาพันธ์ พ.ศ. 2560

องค์การบริหารส่วนตำบลใหม่พัฒนา อำเภอยะลา จังหวัดลำปาง

ลำดับ ที่	รายการ	ปริมาณงาน		ค่าวัสดุก่อสร้าง		คำนวณ		ยอดรวมราคา วัสดุและค่า แรงงาน(บาท)	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)		
1	งานดินชุดพร้อมถมดิน	31.52	ลบ.ม.	-	-	99.00	3,120.48	3,120.48	✓
2	งานวางท่อ	27.00	ท่อน	-	-	90.00	2,430.00	2,430.00	✓
3	ท่อระบายน้ำ คลส.ปากลิ้นราง มอก. ขึ้น 3 ศก. 0.30 ม.	27.00	ท่อน	309.00	8,343.00	-	-	8,343.00	✓
	งานคอนกรีต	12.406	ลบ.ม.	-	-	436.00	5,409.02	5,409.02	✓
	ปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์ ประเภทที่ 1	83.00	ถุง	120.00	9,960.00	-	-	9,960.00	✓
	หินย่อย	13.50	ลบ.ม.	461.00	6,223.50	-	-	6,223.50	✓
	ทรายหยาบ	7.50	ลบ.ม.	424.00	3,180.00	-	-	3,180.00	✓
	ทรายหยาบปรับปรุงดิน	2.00	ลบ.ม.	424.00	848.00	-	-	848.00	✓
4	งานเหล็กเสริม	0.780	ตัน	-	-	4,100.00	3,198.00	3,198.00	✓
	เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ S824 ศก. 6 มม.	80.00	เส้น	45.00	3,600.00	-	-	3,600.00	✓
	เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ S824 ศก. 9 มม.	121.00	เส้น	96.00	11,616.00	-	-	11,616.00	✓
	ลวดผูกเหล็ก ศก. 1.25 มม. (เบอร์ 18)	23.00	กก.	32.00	736.00	-	-	736.00	✓

ตัวชี้วัด	รายการ	ปริมาณงาน		ค่าวัสดุเบื้องต้น		คำนวณราคา		หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย (บาท)	รวม (บาท)	ราคาต่อหน่วย (บาท)	รวม (บาท)	
5 งานไม้แบบ	สีทาภายนอก ขนาด 3.785 ลิตร	1.00	กย.	250.00	250.00	=	250.00	/
	เหล็กฉาก ขนาด 50 x 50 x 4 มม.	23.30	พอนด์	420.00	9,786.00	=	9,786.00	/
	สกรูเชื่อม	1.00	กล่อง	120.00	120.00	=	120.00	/
		75.32	กรัม	*		133.00	10,017.56	/
	ไม้แบบ + ไมโคร + ไม้ค้ำยัน	37.66	ลบ.ฟุต	300.00	11,298.00	=	11,298.00	/
	ตะปู 2" - 3"	18.83	กก.	35.00	659.05	=	659.05	*
	ค่าวัสดุ + ค่าแรงงาน						90,794.61	/